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"It shall also have the power to revoke any certi6cate issued by it when it 
is shown that such certi6cate was procured by false representation or where 
good cause £Or revocation of such certi6cate has arisen since the issuance 
thereof". 

SEC. 4. Quallfteatlons-lleense. S .. ction nine (9) of .chapter ninety-three 
(93) of the acts of the Twenty-eighth General Assembly is hereby amended by 
striking out after the words" to these re9uirements" in line ten, the following 
words in lines ten and eleven: "and ehgible to practice under section two 
hereof". 

SEC. S. In etreet. This act, being deemed of immediate importance, shall 
be in full force and effect on and after its publication in th~ Iowa State Register 
and Des Moines Leader, newspapers published in the city of Des Moines. 

Approved April 4, 1902. 

I hereby certify that tbe foregoing Act was publlsbed III tbe Iowa State Register and the 
Des Moines Leader, April 5, 1902. 

CHAPTER 171. 

W. B. MARTIN, 
S#creltl'7 01 Slale. 

LEVY OP SPECIAL TAX POR STATE UNIVERSITY. 

s. P. 10. 

AN ACT to repeal cbapter ninety-lI8ven (97) of the Acts of tbe Twenty-eil[hth (28) General 
Assembly and to enact a substitute therefor providing for the levy of a special tax of 
one· fifth (1-5) of a mill on the dollar upon tbe assessed valu~tion of tbetaxable property 
of the state for tbe erection, repair, [and] improvement of buildings for lbe state univer­
sity of Iowa. 

Be it enacted by tM GIJMI'al Aa88mhly of tM Stau oj' Iuwa: 

SECTION I. Repealed. That chapter ninety-seven (97) of the acts of 
the. Twenty-eighth (28) General Assembly of the state of Iowa, is hereby 
repealed. 

SEC. 2. Levy of special tax-purposes-how drawn. For the purpose 
of providing for the erection. repair and improvement of such necessary 
buildings as shall be determined upon by the board of regents of the state 
university, there shall be levied annually for five years a special tax of one­
fifth (1-5) of a mill on the dollar upon the assessed valuation of the taxable 
property of the state, and the proceeds thereof shall be carried into the treas· 
ury to the credit of said state university. Said levy shall be first made 
with the levy made for state purposes in the year nineteen hundred and two 
(1902). and the same levy shall be made annually for the four successive years 
thereafter. The money realized from such levy for said university sball be 
held by the treasurer of the state for the purposes hereinbefore provided and 
drawn upon requisition of the board of regents. The funds to be realized 
from the tax leVIes herein provided for shall not be anticipated by issuing 
warrants or other obligations of the state. 

SEC. 3. In etreet. This act. being deemed of immediate importance, 
shall take effect and be in force from and after its publication in the Iowa 
State Register and tbe Des Moines Leader, newspapers published in Des 
Moines, Iowa. 

Approved April 7, 1902. 

I bereby certify that tbe fOrejlOlng Act was published in the Iowa State Register aDd the 
Des Moines Leader, AprilS, 1902. 

W. B. MARTIN, 
S,crlla'7 01 Slate. .: 
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